
Svod loveckých psů
Ověření vlohových vlastností retrieverů

PROPOZICE

Místo konání: Humburky – MS Kosičky
Dne: 2.10.2022

Organizační zajištění: Ing. Jarmila Pokorná
Rozhodčí: Bude delegován
Veterinární dozor: Veterinární ordinace Lužec nad Cidlinou

Program: 
8:00 sraz účastníků 
8:30 přejímka psů
9:00 zahájení svodu
13:00 ukončení a vyhlášení 

                                    sraz účastníků: Kosičky – u Třesického rybníka
                                                     50°10′7″ s. š.,     15°33′46″ v. d.  

Čas, případně místo srazu a průběh může být ještě upřesněn. 

Poplatek za OVVR činí 400,- Kč pro členy KCHLS, pro nečleny 800,- Kč a bude uhrazen na účet 
192221923/0600   KS 0558,  SS 26062022 jako VS uveďte ČLP z PP.

V případě, že vůdce deklaruje členství v klubu, předloží doklad o zaplacení členského příspěvku 
při presenci, nebo zašle spolu s přihláškou. 

Poplatek současně s čitelnou přihláškou a čitelnou kopií PP zašlete nejpozději do 29. 09. 2022 na 
emailovou adresu: z.kralovskych.teras@seznam.cz

Veterinární podmínky: 
  
1.   Při přejímce psa bude vyžadováno platné veterinární osvědčení z místa bydliště nebo 
očkovací průkaz, v němž se potvrzuje, že pes byl očkován proti vzteklině, psince, parvoviroze a 
infekční hepatitidě v době ne kratší třiceti dnů a ne delší jednoho roku. 
2.  Háravé feny a feny ve druhé polovině březosti nebudou připuštěny k OVVR. 

Všeobecné pokyny:
OVVR se provádí dle platného řádu pro svod loveckých psů – OVVR pro KCHLS. 
Vůdce musí být vybaven: 
 vodítkem přes rameno, 
 průkazem původu psa, 
 očkovacím průkazem, nebo PET pasem,

Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo za ztrátu psa. 
Poplatek za startovné je nevratný. 

Více informací: Ing. Pokorná Jarmila, z.kralovskych.teras@seznam.cz, mobil: 603 227 741

mailto:z.kralovskych.teras@seznam.cz
https://geohack.toolforge.org/geohack.php?language=cs&pagename=T%C5%99esick%C3%BD+rybn%C3%ADk&params=50.1686328_N_15.5628789_E_type:waterbody


 
V rámci přípravy na OVVR je možnost zúčastnit se skupinového nebo 
individuálního nácviku na OVVR. Termín je možné domluvit na tel. 
603227741. 

https://vycvik-psu-loveckych-plemen-vychodni-cechy.webnode.cz/

Popis cesty:

https://vycvik-psu-loveckych-plemen-vychodni-cechy.webnode.cz/

	Všeobecné pokyny:

